Antonínem Šulcem, předsedou a Pavlem Vlkem, jednatelem 

IČ: 28558022        

bankovní spojení:  

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článku II. až III. 

účelovou neinvestiční dotaci z Fondu sportu města Uherský Ostroh 

ve výši 284.000 Kč (slovy:  dvě stě osmdesát čtyři tisíce korun českých) na činnost klubu, 

ve výši 10.000 Kč (slovy:  deset tisíc korun českých) na Fotbalový turnaj přípravek. 

1.2 Dotace je poskytována na výše uvedený účel.  

II. 

Splatnost peněžních prostředků 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku I.